ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ № 123 от  «15» марта 2017 г.

об установлении полного рабочего времени

	г. Санкт-Петербург
	“
	 21
	”
	октября
	20
	19
	г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «АЛЛЮР», в лице Директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании става, именуемое в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны, и Петров Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее соглашение, являющееся неотъемлемой частью Трудового договора № 123 от «15» марта 2017 г., о нижеследующем:

1. По иництиативе Работника и с согласия Работодателя с «24» октября 2019 г. устанавливается режим полного рабочего времени.
1.1. Работнику устанавливается полный рабочий день. Время начала, окончания работы, перерывов в работе на указанный период определяется следующее:

	Начало работы
	9.00

	Перерыв
	13.00-14.00

	Окончание работы
	18.00

2. Оплата труда Работника производится в соответствии со штатным расписанием в размере 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Условия трудового договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с «24» октября 2019 г.
5. Настоящее соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Реквизиты и подписи сторон
	РАБОТОДАТЕЛЬ:

Федеральное государственное бюджетное учреждение «АЛЛЮР»
(ФГБУ «АЛЛЮР»

	РАБОТНИК:

Петров Петр Петрович

	ИНН 123456789

	КПП  87654321

	Паспорт серии 12 34 № 56790 выдан 30.01.2010

	ОГРН  12345678909876

	ВЫДАН отделом УФМС России по Ленинскому р-ну гор. Екатеринбурга Свердловской обл.

	р/сч.000000000000000000000000000000

	Код подразделения 660-006

	к/сч.0000000000000000000000000000

	БИК 987654 32

	Дата рождения: 01.02.1990

	Индекс, адрес 000000, г. Санкт-Петербург, ул. Первая, д. 2

	Индекс, адрес 000000, г. Санкт-Петербург, ул. Вторая, д. 3, кв. 4

	Юридический адрес

	Адрес регистрации

	Номер телефона (812) 123-45-67

	Номер телефона (911) 987-65-43

	Контактный телефон

	Директор
Иванов И.И.

__________________
       Место для подписи

[bookmark: _GoBack]Петров П.П.

____________________
        Место для подписи

				М.П.

Второй экземпляр дополнительного соглашения к трудовому договора на руки получил(а)
 «____»_______________20___ г. ______________/_____________/